
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/1078/18 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 29 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Stalowej Woli 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów w Stalowej Woli stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XII/160/15 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady 

Seniorów w Stalowej Woli  zmienionym Uchwałą Rady Miejskiej w Stalowej Woli Nr XVIII/236/15 z dnia 

13 listopada 2015 r.(ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z 2015 r., 

poz. 2416 z późn. zm.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie; 

„1. Wybory do Rady przeprowadza się nie później niż na trzy miesiące przed upływem kadencji 

Rady.”; 

2) w §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie; 

„2. Kadencja Rady trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.”. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w §1 pkt. 2 stosuje się do Rady Seniorów kadencji w czasie, której weszła 

w życie niniejsza uchwała. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 13 listopada 2018 r.

Poz. 4780


		2018-11-13T13:00:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




